



Cantores Minores



CANTORES MINORES -VUOSIKALENTERI 2025

Varaa ilmoitustila – saat logon kalenteriin – tai tilaa ennakkoon

www.cantoresminores.fi/cmkalenteri

Helsingin tuomiokirkon poikakuoro Cantores Minores (www.cantoresminores.fi) - maamme vanhin ja menestyksekkäin poikakuoro - viettää tänä vuonna perustamisensa 72-vuotisjuhlavuotta. 70-vuotisjuhlavuoden kunniaksi vuonna 2022 kuoron Vanhempaintoimikunta tuotti korkeatasoisen seinäkalenterin, josta saadut tuotot (n. 5 000 €) käytettiin lyhentämättöminä kuorolaisten hyväksi. Sen jälkeen kalenteri on toteutettu vuosittain ja sen tuotto on pysynyt n. 5 000 €:n suuruisena.

Rohkaistuneina onnistuneista kalenteriprojekteista päätettiin CM-vuosikalenteri toteuttaa myös vuodeksi 2025. CM-vuosikalenteri on edeltäjänsä kaltainen eli nelivärinen, A4-kokoinen (avattuna A3, stiftattu) ja siinä on reikä seinälle ripustamista varten. Kalenteriin tulee upeita kuoron toiminnasta kertovia kuvia sekä tuoreita otoksia kaikista Cantores Minores -kuoron ryhmistä aina koulutusryhmistä A-kuoroon. Kalenteriin tulee kuukausien ja viikonpäivien nimet kolmella kielellä (suomi, ruotsi, englanti). Lisäksi kalenterista löytyy tietoa Cantores Minores -kuoron historiasta sekä ennakkotiedot kuoron vuoden 2025 konserteista. Tarkemmat tiedot kalenterista löytyvät oheisesta mediakortista.

Tavoitteenamme on kattaa kalenterin painatuskustannukset yritysten ja yhteistyökumppaneidemme tuella. Vain **360,00 €** (alv 0%) panostuksella yrityksenne logo painetaan kalenterin yhteistyökumppanisivulle ja tuette samalla kuoron toimintaa. Kahdelle yritykselle tarjoamme ainutlaatuisen mahdollisuuden ostaa kokosivun (ensimmäisen aukeaman sivut) ilmoituksen hintaan **905,00 €** (alv 0%). Ilmoitusvaraukset on tehtävä viimeistään pe 13.9.2024. Olemme valmiita keskustelemaan myös muista yhteistyömalleista.

Vaihtoehtoisesti voitte myös tilata CM-seinäkalentereita ennakkoon à 15,00 € (alv 0%). Suuremmissa erissä annamme paljousalennuksen (esim. 50 kpl à 12,00 €; alv 0%).

Yhteistyöstä kiinnostuneita pyydämme ystävällisesti olemaan yhteydessä:

Antti Mero, cmkalenteri@cantoresminores.fi, puh. 0400 954 861 tai

CM-toiminnanjohtaja Jukka-Pekka Mäki-Luopa, cmkalenteri@cantoresminores.fi, puh. 040 837 4585.

Suuri kiitos tuestanne!

Ystävällisin terveisin

Cantores Minores Vanhempaintoimikunta